
 
Uchwała Nr XLII/ 417/06 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 28 września  2006 r. 
 
 

 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości          

 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych – 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844) uchwala się, co następuje            

        
§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości,  nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby 

wykonywania usług szewstwa naprawczego. 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

  § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i          

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


